acionistas e ao mercado em geral que o Conselho de Administração aprovou, nesta data, 

a proposta de declaração de juros sobre capital próprio (“JCP”). 

O pagamento de JCP é referente ao terceiro trimestre de 2025, a ser imputado ao valor do 

dividendo relativo ao exercício social de 2025, no valor total de R$ 42.538.217,64 

(quarenta e dois milhões, quinhentos e trinta e oito mil, duzentos e dezessete reais e 

sessenta e quatro centavos), correspondente ao valor bruto de R$ R$ 0,187661161 por 

ação da Companhia, desconsideradas as ações mantidas em tesouraria, com retenção de 

15% de imposto de renda na fonte, na forma da legislação em vigor, excetuados dessa

[...]

shareholders and the market in general that the Board of Directors has approved, 

on this date, the proposal for the declaration of interest on equity (“IoE”). 

The IoE payment refers to the third quarter of 2025, to be applied to the dividend 

amount related to the fiscal year of 2025, in the total amount of R$ 

42,538,217.64 (forty-two million, five hundred and thirty-eight thousand, two 

hundred and seventeen reais and sixty-four cents), corresponding to the gross 

value of R$ 0.187661161 per share of the Company, excluding shares held in 

treasury, with a 15% withholding tax, as per current legislation, except for 

shareholders who are demonstrably immune or exempt, or shareholders